
Smlouva o dílo £. 2017001761
Dodatek £. 1

.Dětské dopravní hřiště v areálu MŠ Karla Stěcha"

Dodatek č. 1 - změna závazku ze Smlouvy o dílo 
na veřejnou zakázku č. 17115 

„Dětské dopravní hřiště v areálu MŠ Karla Štěcha"

číslo smlouvy objednatele: 2017001761
číslo smlouvy zhotovitele:
veřejná zakázka: 17115

1.1. Objednatel:
sídlo:
IČ/DIČ:
zastoupený:

1. Smluvní strany 
Statutární město České Budějovice 
Náměstí Přemysla Otakara ll.l/l, 370 92 České Budějovice 
00244732/CZ 00244732
ve věcech smluvních: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora

statutárního města České Budějovice 
vevěcech technických: Ing. Petrem Syrovátkou,technikem investičního 

odboru
Magistrátu města České Budějovice 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice 

číslo účtu: 4209522/0800

1.2. Zhotovitel:
sídlo:
zapsán v OR: 
IČ/DIČ: 
zastoupen: 
kontakt:

Jiří Jokl
Krasejovka 20, 370 07 Kamenný Újezd

ŽR OŽÚ v Českých Budějovicích, Č.J.: Ž/00/96/04091/1, e.č.: 330100-34909-01 
424 17 473/CZ6209091295 
Jiřím Joklem
tel.: +420 602 469 025
e-mail: stavby@volny.cz
ID:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 598 347 0267/0100

2.Účel a Předmět Dodatku č. 1
2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 20.7.2017uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy 

v evidenci objednatele2017001761),dále jen Smlouva, jejímž předmětem je závazek 
zhotovitele zhotovit dílo označené jako „Dětské dopravní hřiště v areálu MŠ Karla 
Štěcha"a závazek objednatele za řádně provedené a předané dílozaplatit objednateli 
dohodnutou cenu.

2.2 Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na 
veřejnou zakázku č. 17115, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku a nemění 
celkovou povahu této veřejné zakázky.Dodatečné stavební práce, činnosti a dodávky od 
zhotovitele, které nebyly zahrnuty v původním závazku (položkovém rozpočtu) a změny 
v těchto stavebních pracích, činnostech a dodávkách,jsou nezbytné pro řádné dokončení díla 
a potřeba těchto změn vznikla v důsledku okolností, které objednatel, jako zadavatel nemohl 
předvídat.Zároveň si potřeba těchto dodatečných stavebních prací, činností a dodávek 
vyžádala prodloužení termínu plnění.

2.3. Předmětem změny závazku v rozsahu stanoveném tímto Dodatkem č. 1 je tedy změna dleust. 
§ 222 odst. 5 ZZVZ, tj. provedení dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek, které nebyly 
zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a pro tuto změnu jsou splněny 
předpoklady dle ust. § 222 odst. 5 písm. a), b) a c) ZZVZ, dle Změnového listuZL 1 ze dne

i

mailto:stavby@volny.cz


Smlouva o dílo č. 2017001761
Dodatek č. 1

Dětské dopravní hřiště v areálu MŠ Karla Štěcha"<J

31.8. 2017, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.
2.4. Dále je předmětem tohoto Dodatku č. 1 prodloužení Ihůty k plnění, které nepředstavuje 

podstatnou změnu závazku.
2.5. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. až 2.4. tohoto článku uzavírají smluvní strany 

v souladu s bodem 16.2. a bodem 5.4. Smlouvy, tento Dodatek č. 1, jehož předmětem je změna 
bodu 4.1.3. a 5.2. Smlouvy.

Bod 4.1.3. Smlouvy se mění takto:
4. Lhůty provádění díla
4,1,3. zhotovitel se zavazuje ukončit stavební práce: do 25. 9. 2017

Bod 5.2. Smlouvy se mění takto:
5. Cenové podmínky
5.2, V souladu s položkovým rozpočtem zhotovitele činí celková cena Díla:

531432,32 Kč bez DPH
(slovy: pětsettřicetjedentisicčtyřistatřicetdva korun českých, třicetdva haléřů)
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy 
platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plněni.
Cena Díla a každá jednotková cena za položku výkazu výměr je cena pevná, nejvýše 
přípustná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady, které bude nezbytné vynaložit 
v souvislosti s provedením Díla dle této smlouvy. Nejvýše přípustnou cenou se přitom 
rozumí cena, která je neměnná po celou dobu trváni smlouvy, není-li splněna některá 
z podmínek, které dle této smlouvy zakládají možnost či povinnost její změny.

Rekapitulace ceny:

Cena za dílo bez DPH dle SOD č. 2017 001761 448 382,32 Kč
Hodnota dodatečně požadovaných prací dle ZL 1+ 83 050.00 Kč
Cena celkem, včetně Dodatku č. 1, bez DPH 531 432,32 Kč

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran tohoto Dodatku č. 1. 

Účinnosti tento Dodatek č. 1 nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb.

3.2. Tento Dodatek č. 1 je písemným potvrzením dohody uzavřené mezi smluvními stranami 
v průběhu srpna 2017. Žádná ze smluvních stran tak není v prodlení s plněním svých povinností 
týkajících se včasnosti plnění vyplývajících ze Smlouvy.

3.3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti (6) provedeních, každý o síle originálu, z nichž zhotovitel 
obdrží dvě (2) a objednatel čtyři (4) vyhotovení.

3.4. Tímto Dodatkem č. 1 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
3.5. Smluvní strany Dodatku č. 1 souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem 

jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných 
podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, 
že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění
tohoto Dodatku č. 1, včetně všech jeho příloh a dalších součástí může být bez omezeni

2



Smlouva o dílo £. 2017001761
Dodatek č. 1

.Dětské dopravní hřiště v areálu MŠ Karla Štěcha"

zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-budeiovice.cz)
a profilu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či 
oprávněn tento Dodatek č. 1, jakož i jiné skutečnosti z něj nebo z jeho naplňováni vyplývající, 
uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních 
předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně 
shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za své obchodní tajemství 
bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí

3.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. Ije Příloha č.l, kterou jeZměnový list ZL1 ze dne 31.8.2017.

V Českých Budějovicích, dne ...O., V Českých Budějovicích dne....................

Za obje< Za zhotovitele:

Ing. Petr Holický
náměstek primátora
statutárního města České Budějovice

Jiří Jokl

3

http://www.c-budeiovice.cz


List obsahuje: 1 i Krvci list rozoc 2) Rekapitulace rozpočtu 3i Rozpočet Zpět na list: Rekap

Změnový list ZL 1

MŠ Štěcha • dětské dopravní hřiště

Objekt: ZL 1 - ostatní konstrukce a práce

9

PČ Ty Kód

P
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 83 050,00

9 - Ostatní konstrukce a práce 83 050,00

20 K 910101 D+M dřevěný tunel ks 1,000 59 300,00 59 300,00
r
26 K 910102

1
0<M kolostav ks 2,000 7 500,00 15 000,00

i K 916231213
Zajištění dopravních značek proti 
krádeži ks 35,000 250,00 B 750,00

BUDĚJOVICKÁ DOPRAVNÍ STAVBY
Hlinsko S3,370 01 č**kěr Budějovice 
mobil: 602 489 025, *-maH; siiby^ ilny.a 
IC: 424 17 473, DIČ: CZB20B091295

Strana 1 z 3


